МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 10

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

от 22 августа 2023 года              №54/2

г. Анапа

О внесении изменений в приказ от 31.08.2020г. № 229 «Об утверждении

состава комиссии по противодействию коррупции»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 16 августа 2021 года

№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024

годы», в связи с кадровыми изменениями в МАУ ДО СШ № 10

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции

МАУ ДО СШ № 10, утвержденную приказом МАУ ДО СШ № 10 от 31августа

2020 г. № 229 «Об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции», и утвердить ее согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Признать утратившим силу приказ МАУ ДО СШ № 10 от 31 августа

2020 года № 229 «Об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                            Н.Н. Филофеева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом МАУ ДО СШ № 10

муниципального образования

город-курорт Анапа

от «22»августа 2024 г. № 54/2

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции

МАУ ДО СШ № 10 муниципального образования

город-курорт Анапа

Ярова

Тамара

Рахимжановна

– председатель комиссии – заведующий

хозяйством  МАУ ДО СШ № 10

муниципального образования город-курорт

Анапа

Баландина

Елена Александровна

– секретарь комиссии – методист МАУ ДО СШ №

10 муниципального образования город-курорт

Анапа

  Члены комиссии:

Чернолуцкий

Александр Николаевич

- заведующий отделением МАУ ДО СШ № 10

муниципального образования город-курорт

Анапа

Бурыхина

Ольга Фанусовна

– заместитель директора по учебно-спортивной

работе МАУ ДОСШ № 10 муниципального

образования город-курорт Анапа;

Шалятова

Ольга Викторовна

– представитель Попечительского совета МАУ

ДО СШ № 10 муниципального образования

город-курорт Анапа;

Ответственное лицо по профилактике

Коррупционных правонарушений                                                         Т.Р. Ярова